
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 

  №3                       
09.01.2019 року                             

м.Бібрка 

Про погодження графіку 

роботи магазину «Рукавичка» 

в м.Бібрка, вул.Львівська, 4  

 

      Розглянувши листа генерального директора ТзОВ ТВК «Львівхолод» 

І.М.Пастущака про погодження графіку роботи магазину „Рукавичка” в 

м.Бібрка, вул.Львівська, 4  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” -  

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити графік роботи магазину „Рукавичка” в м.Бібрка, вул.Львівська, 

4, а саме: 

Понеділок-п’ятниця: 

Початок роботи – 08.00 год. 

Кінець роботи – 22.00 год. 

Субота-неділя: 

Початок роботи – 08.00 год. 

Кінець роботи – 22.00 год. 

  Перерва на обід:  без перерви     

Вихідний день:  без вихідних 

2. Генеральному директору  ТзОВ ТВК «Львівхолод» організовувати 

роботу магазину „Рукавичка” згідно чинного законодавства, чітко 

дотримуючись Законів України  «Про захист прав споживачів» та 

Правил благоустрою, що діють на території Бібрської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович. 

 

  

  Бібрський міський голова:                                          Р.Я.Гринус 


